
 

 

- mit Nürnberger Würstchen 

 

9.90 

13.80 

 
mit Schalotten-Vinaigrette und einer 
Scheibe gebratenem Ziegenkäse 

Gemischter Blattsalat und Avocadocrème 

 

Pfifferlinge in Rahm 

 

mit gebratenen Pfifferlingen und 
Kräuterschmand oder Pfifferlinge in Rahm 
 

mit gebratenen Pfifferlingen und weißem 
Bohnenpüree 

 
 

 

20.90 
 

 

             

             

            16.50 
 

 

 

17.90 

 
 

            18.90 

 
 

 

32.00 

 

 

 

Aktionspreis Flasche 0.75l    25.00

   0.1 l 

   0.2 l 

     4.50 

     8.80 

Flasche 0.75l    29.00 

   0.1 l 

   0.2 l 

    4.40 

    8.60 

Flasche 0.75l    29.00 

0.1 l 

0.2 l 

Flasche 0.75l    28.00 

0.1 

0.2l 

4.20 

8.20 

Flasche 0.75l    29.00 

0.1l 

0.2l 

4.40 

8.60 

Flasche 0.75l    29.50 
 

Flasche 0.75l    34.00 

0.1l 

0.2l 

4.50 

8.80 

 

0.1l 

0.2l 

 
 

0.1l 

0.2 

4.50 

8.80 

 
 

5.20 

10.20 

 

Auf filigrane, elegante Weise treffen hier 
Mandel- und Himbeernoten aufeinander. Der 

weiß gekelterte Spätburgunder wurde 
schonenden von Hand gelesen und nur mit 

Weinbergseigenen Hefen vergoren. 
 

Aktionspreis Flasche 0.75l    25.00 

 

 

0.1l 

0.2l 

 

 

 

 

4.40 

8.60 


